
DODATEK č. 5

ke Smlouvě o servisní údržbě číslo: S 102/PCO - ZPPP
uzavřené dne 5. 2. 2001 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 3. 2002, Dodatku č. 2 ze dne 13. 5.
2002, Dodatku č. 3 ze dne 18. 2. 2013 a Dodatku č. 4 ze dne 5. 4. 2017(dále jen „smlouva“)

ev. č. dodatku: 01/553/0003/05D

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7 
117 22 Praha 1- Nové Město

Zastoupený: 

IČO: 72080043
Bankovní spojení: 

Dodavatel: SPH Elektro s.r.o.
U Zlaté stoky 577
370 01 Litvínovice

Zastoupený: 
IČO: 60851708
DIČ: CZ60851708
Zapsán: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, spis C 4025
Bankovní spojení:

společně též „smluvní strany“

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2001 „Smlouvu o servisní údržbě“, předmětem které je
mimozáruční servis zařízení dálkového přenosu EPS a střežení objektů připojených na
PCO FIRE HZS Jihočeského kraje v objektech Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, ev. č.
smlouvy: 01/553/0003 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní  strany se v souladu s čl.  X.  odst.  10.4 Smlouvy dohodly  na uzavření  tohoto
Dodatku č. 5 ke smlouvě  (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění způsobem a v
rozsahu uvedeným v Článku II tohoto Dodatku.

3. Vzhledem ke zrušení střežení Územního pracoviště v Trhových Svinech z důvodu předání
majetku ÚZSVM dochází k ponížení ceny předmětu plnění připadající na tato pracoviště o
částku ve výši 3.828,00 Kč bez DPH, tj. 4.631,88 Kč s DPH, za jeden měsíc. 

Článek II

Předmět dodatku

Vzhledem ke zrušení střežení Územního pracoviště v Trhových Svinech z důvodu předání
majetku ÚZSVM se: 

1



1. V článku II. v odstavci 2.2 Smlouvy se vypouští text „Finanční úřadu pro Jihočeský kraj,
Územní pracoviště v Trhových Svinech, Budovatelská 1009, Trhové Sviny.

2. V článku IV. Smlouvy vypouští body 4.1.1 a 4.2.1.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části ujednání smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze 
změny.

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek a smlouva budou uveřejněny v registru
smluv,  neboť  se  na  smlouvu  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru
smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění
zajistí objednatel.

3. Dodatek  nabývá platnosti  dnem jeho  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou smluvních
stran  a účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v registru  smluv,  nejdříve  však  dnem
30. 11. 2020.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu,  z nichž jeden
obdrží dodavatel a jeden objednatel.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  Dodatek před jeho podpisem přečetly,  a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 25. 11. 2020 V Litvínovicích dne 25. 11. 2020

Za objednatele: Za dodavatele:

2


	SMLUVNÍ STRANY

